
»175120304
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadavkového listu a příloh k PL / KZ /Nabídce č. 98/2017 změna 2 Počet příloh: 1

podle smlouvy Č. 165110270
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12. 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky: LRD110 TD1 ST TER.
Uživatel techniky: 6
Dislokace techniky: Jindřichův Hradec

Evidenční číslo: 523 35-48
pplk. Ing. Jan Štěpánek

velitel útvaru
hodnost, titul. jméno. Oljinent

Rok výroby: 1996 Zástupce uživatele (veli

SOJ ano/ne; rozsah: NE—konečná kontrola
por. Křížek,

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

‘ ‘,$.1..,.-1 ta. •••••.-,_ 4 •-cm -1 4 .t4L'f'‘'.2374-1-4 1,10.)4,4,2 lit UNt‘ • C. ........ Cleé mjr. Ing. tko apodpis
Popis poskytování služby; technická dokumentace pro poskytováni služby: LR Topix

Místo: Plzeň, Na Výsluní 33, 32600 Plzeň

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 35 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručnýpopis Jednotková cena Počet

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /K7../
Nabídce č.98 změna 1

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.98 změna I

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 584 082,80

Nabídková cena celkem 584 082,80 Kč bez DPH, 706 740,19 Kčs DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Vesel
titul. Jméno. přunient telefon

V Praze dne: 06.02.2018 Ni P 8
Marek

Za poskytovatele Veselý
Za objednatele:

jednatel

ot1:7



ARAMY 5.r.o.

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň
List Č.: 1

Počet listů: 5

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: F9-1:3/17 změna 2

•Rámcová smlouva Č.: 165110270

Servisní sazba

640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUZBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Motor - oprava STC1736E 1 ks Motor VRATNÝ 92 077,13 Kč 92 077,13 Kč 39,50 25 280,00 Kč 117 357,13 Kč
1.2 Motor - oprava PET100790 1 ks Těsněni 190,65 Kč 190,65 Kč - Kč 190,65 Kč
1.3 Motor - oprava ERR5099 1 ks Hadice 951,08 Kč 951,08 Kč - Kč 951,08 Kč
1.4 Motor - oprava CN100308L 2 ks Spona 30 mm 72,54 Kč 145,08 Kč - Kč 145,08 Kč
1.5 Motor- oprava PEB500090 I ks Vodní pumpa 4937,99 Kč 4937,99 Kč - Kč 4937,99 Kč
1.6 Motor - oprava .1372612 5 ks šroub 79,36 Kč 396,80 Kč - Kč 396,80 Kč
1.7 Motor - oprava FC108247 3 ks šroub 87,73 Kč 263,19 Kč - Kč 263,19 Kč
1.8 Motor- oprava ETC8847 4 ks žhavící svíčka 1 301,07 Kč 5204,28 Kč - Kč 5 204,28 Kč
1.9 Motor- oprava ERR2081 1 ks Senzor teploty 961,00 Kč 961,00 Kč - Kč 961,00 Kč

1.10 Motor - oprava ERR894 1 ks Podložka 82,15 Kč 82,15 Kč - Kč 82,15 Kč
1.11 Motor - oprava ERR1471 1 ks Separátor oleje 1238,14 Kč 1 238,14 Kč - Kč 1 238,14 Kč
1.12 Motor - oprava ILH500200 1 ks Hadice odvětráni 902,72 Kč 902,72 Kč - Kč 902,72 Kč
1.13 Motor - oprava CN100258L 2 ks Spona 25 mm 72,54 Kč 145,08 Kč - Kč 145,08 Kč
1.14 Motor - oprava LLH500190 1 ks Hadice odvětráni 442,06 Kč 442,06 Kč - Kč 442,06 Kč
1.15 Motor - oprava CN100208L 2 ks Spona 20 mm 51,77 Kč 103,54 Kč - Kč 103,54 Kč
1.16 Motor - oprava STC4096L 1 ks Rozvodová sada 5655,64 Kč 5655,64 Kč - Kč 5655,64 Kč
1.17 Motor- oprava ERR2028 1 ks Těsnění 27,28 Kč 27,28 Kč - Kč 27,28 Kč
1.18 Motor-oprava STC2801 1 ks Těsněni 3 364,43 Kč 3364,43 Kč - Kč 3364,43 Kč
1.19 Motor- oprava ERR894 2 ks Podložka 82,15 Kč 164,30 Kč - Kč 164,30 Kč
1.20 Motor- oprava ERR894 2 ks Podložka 81,84 Kč 163,68 Kč - Kč 163,68 Kč
1.21 Motor- oprava ERR886 1 ks šroub 200,26 Kč 200,26 Kč - Kč 200,26 Kč
1.22 Motor - oprava ERR1125 2 ks šroub 271,87 Kč 543,74 Kč - Kč 543,74 Kč
1.23 Motor - oprava ERR3339E 4 ks Vstřikovač VRATNÝ 4277,07 Kč 17 108,28 Kč - Kč

1.24 Motor- oprava ERR4621 4 ks Podložka

1.25 Motor - oprava MJN100910 1 ks Přepady paliva

1.26 Motor - oprava STC1694 1 ks Vstřikovací trubka

1.27 Motor - oprava STC1695 1 ks Vstřikovací trubka

1.28 Motor - oprava 5TC1696 1 ks Vstřikovací trubka

1.29 Motor - oprava 5TC1697 1 ks Vstřikovacl trubka

1.30 Motor - oprava ERR1653 1 ks Těsněni

1.31 Motor - oprava ERR3785 1 ks Těsněni

1.32 Motor - oprava TE110071L 7 ks šteft

1.33 Motor - oprava TE108052 2 ks šteft

1.34 Motor - oprava FN108046 2 ks Matice

1.35 Motor - oprava E5R2034 15 ks Matice

1.36 Motor - oprava ERR3283 1 ks Těsněni

1.37 Motor - oprava ERR3340 1 ks Olejový filtr

1.38 Motor - oprava ERR3479 1 ks Segment termostatu

1.39 Motor - oprava ERR3490 1 ks Těsněni

1.40 Motor - oprava ERR4802E 1 ks Turbo VRATNÝ

1.41 Motor - oprava ERR4894 1 ks Trubka přivodu oleje



ARAMY s.r.o. List č.: 2
Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Mérna Cena
Popis

za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.42 Motor - oprava ORC4808 2 ks Podložka 74,40 Kč 148,80 Kč - Kč 148,80 Kč
1.43 Motor - oprava ERR4895 1 ks Trubka odvodu oleje 3 151,77 Kč 3 151,77 Kč - Kč 3 151,77 Kč
1.44 Motor - oprava ERR2109 1 ks Těsněni 27,28 Kč 27,28 Kč - Kč e 27,28 Kč
1.45 Motor - oprava ERR2027 1 ks Těsnění 75,02 Kč 75,02 Kč - Kč 75,02 Kč

1.46 Motor - oprava E5R3260 1 ks Těsněni 104,16 Kč 104,16 Kč - Kč 104,16 Kč
1.47 Motor - oprava WAL500010L 1 ks Těsněni 229,71 Kč 229,71 Kč 229,71 Kč

1.48 Motor - oprava NRC9771 5 ks Přechodka 55,49 Kč 277,45 Kč - Kč 277,45 Kč

1.49 Motor - oprava NRC9770 5 ks Převlečná matice 101,06 Kč 505,30 Kč - .Kč 505,30 Kč
1.50 Motor 'oprava AEU2147I 1 ks Palivový filtr 612,87 Kč 612,87 Kč - Kč 612,87 Kč
1.51 Motor - oprava ESR2623 1 ks Vzduchový filtr 872,34 Kč 872,34 Kč - Kč 872,34 Kč

1.52 Motor - oprava P01119060 1 ks Hadice vody 2752,18 Kč 2752,18 Kč - Kč 2752,18 Kč

1.53 Motor - oprava CN100508L 4 ks Spona 50 mm 54,56 Kč 218,24 Kč - Kč 218,24 Kč

1.54 Motor - oprava CN100308L 2 ks Spona 30 mm 72,54 Kč 145,08 Kč - Kč 145,08 Kč

1.55 Motor- oprava ESR2298 1 ks Hadice vody 994,79 Kč 994,79 Kč - Kč 994,79 Kč

1.56 Motor - oprava STC50530 1 ks Chladicí kapalina 1615,41 Kč 1615,41 Kč : Kč 1 615,41 Kč

1.57 Motor- oprava 5TC50519 1 ks Olej posilovače řízení 646,66 Kč 646,66 Kč - Kč 646,66 Kč

1.58 Motor- oprava C9234-45 7 I Motorový olej 10w-40 199,00 Kč •1 393,00 Kč - Kč 1 393,00 Kč

1.59 Motor- oprava .147707 3 ks čistič (500m1) 180,00 Kč 540,00 Kč - Kč 540,00 Kč

1.60 Motor-oprava .147706 1 ks Mazadlo (400m1) 380,00 Kč .. 380,00 Kč - Kč 380,00 Kč
1.61 Motor - oprava LT19148 1 ks Loctite 402,00 Kč . 402,00 Kč - Kč 402,00 Kč

2.1 PřednI náprava - oprava FTC5366 2 ks Rejdová koule 5765,69 Kč 11 531,38 Kč 9,80 6272,00 Kč 17 803,38 Kč

2.2 Předni náprava - oprava LR059968 2 ks Gufero koule vnější 378,51 Kč 757,02 Kč - Kč 757,02 Kč

2.3 Přednl náprava - oprava FTC3276 2 ks Gufero koule vnitřní

2.4 Přední náprava - oprava FfC3646 2 ks Těsnění

2.5 Přední náprava - oprava UYG500050 12 ks Šroub

2.6 Přední náprava - oprava UYG500040 2 ks Šroub

2.7 Přední náprava - oprava 5TC3435 2 ks Vazelína kouli

2.8 Přední náprava - oprava FRC2894 2 ks čep rejdove koule

2.9 Přední náprava - oprava FTC3647 2 ks Těsnění

2.10 Přední náprava - oprava .606666 4 ks Ložisko čepu

2.11 Přední náprava - oprava FTC2882 2 ks čep rejdové koule

2.12 Přední náprava - oprava FRC2883 2 ks Podložka

2.13 Přední náprava - oprava FRC2886 2 ks Podložka

2.14 Přední náprava - oprava FRC2884 2 ks Podložka

2.15 Přední náprava - oprava FRC2885 2 ks Podložka

2.16 Přední náprava - oprava FrC3648 2 ks Těsněni

2.17 Přední náprava - oprava FrC5258 1 ks Těsněni



ARAMY s.r.o. list č.: 3
Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

Jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

2.18 Přední náprava - oprava TVB100610 1 ks Kardan přední 16 030,41 Kč 16 030,41 Kč - Kč 16 030,41 Kč

2.19 Přední náprava - oprava LR003156 2,5 ks Olej přední diferenciál 821,19 Kč 2052,98 Kč - Kč 2052,98 Kč

2.20 Přední náprava - oprava .147707 3 ks čistič (500m1) 180,00 Kč 540,00 Kč - Kč 540,00 Kč

2.21 Přední náprava - oprava .147706 1 ks Mazadlo (400m1) 380,00 Kč 380,00 Kč - Kč 380,00 Kč

2.22 Přední náprava - oprava LT19248 1 ks Loctite 402,00 Kč 402,00 Kč - Kč 402,00 Kč
3.1 Zadní náprava - oprava F1C1724 1 ks Poloosa zadní pravá 10 377,87 Kč _ 10 377,87 Kč 1,80 1152,00 Kč 11 529,87 Kč
3.2 Zadní náprava - oprava FTC1715 1 ks Poloosa zadní levá 11 981,19 Kč 11 981,19 Kč - Kč 11 981,19 Kč

3.3 Zadní náprava -oprava RUC105200 2 ks Domeček poloosy 4405,95 Kč i 8 813,92 Kč - Kč 8813.92 Kč

3.4 Zadní náprava - oprava BX110095M 10 ks Šroub unašeče 46,19 Kč 461,90 Kč - Kč 461,90 Kč
3.5 Zadni náprava - oprava .549473 2 ks Ségrovka 72,85 Kč 145,70 Kč - Kč 145,70 Kč
3.6 Zadní náprava - oprava FTC5414 2 ks čepička poloosy 126,17 Kč 252,34 Kč - Kč 252,34 Kč
3.7 Zadní náprava - oprava AEU2515 1 ks Gufero td.diferenciálu 1409,88 Kč 1409,88 Kč - Kč 1409,88 Kč
3.8 Zadní náprava - oprava LR003156 2,5 ks Olej zadní diferenciál 821,19 Kč 2052,98 Kč - Kč 2052,98 Kč

3.9 Zadní náprava 'oprava .147707 1 ks čistič (500m1) 180,00 Kč 180,00 Kč - Kč 180,00 Kč
4.1 Přídavná převodovka - oprava IGM500011 1 ks čidlo 988,59 Kč - 988,59 Kč 7,90 5056,00 Kč 6 044,59 KČ

4.2 Přídavná převodovka - oprava YMQ105170 1 ks Kabeláž čidla 741,52 Kč 741,52 Kč - Kč 741,52 Kč

4.3 Přídavná převodovka - oprava IAB100030E 1 ks Příd.Převod.VRATNÝ 68 248,98 Kč 68 248,98 Kč - Kč 68 248,98 Kč

4.4 přídavná převodovka - oprava FTC3674 5 ks Pojistka 54,56 Kč 272,80 Kč - Kč 272,80 Kč

4.5 Přídavná převodovka - oprava LR045409 8 ks šroub kardanu 103,85 Kč 830,80 Kč - Kč 830,80 Kč
4.6 Přídavná převodovka - oprava N26060411 16 ks Matice kardanu 100,44 Kč 1 607,04 Kč - Kč 1 607,04 Kč
4.7 Přídavná převodovka - oprava SYNTRAN513 2,3 I Olej přid.převodovka 452,00 Kč 1 039,60 Kč - Kč 1039,60 Kč
4.8 Přídavná převodovka 'oprava .147707 3 ks čistič (500m1) 180,00 Kč 540,00 Kč - Kč 540,00 Kč

5.1 Karoserie-oprava CWC5001913 1 ks Vložka zámku s 2 klíči 2 524,33 Kč 2524,33 Kč 1,10 704,00 Kč

5.2 Karoserie - oprava FW500350 1 ks Zámek řidiče

5.3 Karoserie - oprava AHR710540 1 ks Maticový plech

zajet - vyjet ks

jizdní zkouška ks

--- zm éna 1--- ks

6.1 Zadní diferenciál - oprava STC4457 1 ks Sada unašeče

6.2 Zadní diferenciál - oprava .607181 1 ks Ložisko

6.3 Zadni diferenciál - oprava .607182 1 ks Podložka

6.4 Zadní diferenciál - oprava .607183 1 ks Těsnění

6.5 Zadní diferenciál - oprava .607187 2 ks Ložisko

6.6 Zadní diferenciál 'oprava .607180 1 ks Ložisko

6.7 Zadní diferenciál - oprava .607197 1 ks Podložka

6.8 Zadní diferenciál - oprava .607188 2 ks Vymezovací podložka

6.9 Zadní diferenciál - oprava .607190 2 ks Vymezovací podložka



ARAMY s.r.o. List č.: 4
Servisní bod: Na Výsluni 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA 2A SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Marná

jedn.
Popis (Kč

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
bez DPH)

6.10 Zadní diferenciál - oprava .607189 2 ks Vymezovací podložka 50,22 Kč 100,44 Kč - Kč 100,44 Kč

6.11 Zadní diferenciál - oprava .607179 2 ks Vymezovací podložka 62,31 Kč 124,62 Kč - Kč 124,62 Kč
6.12 Zadní diferenciál - oprava .607177 2 ks Vymezovací podložka 83,70 Kč 167,40 Kč - Kč 167,40 Kč

6.13 Zadní diferenciál - oprava .607178 2 ks Vymezovací podložka 100,75 Kč 201,50 Kč - Kč 201,50 Kč
6.14 Zadní diferenciál - oprava RTC844 1 ks Víko zadního diferenc. 4 747,03 Kč 4747,03 Kč - Kč 4747,03 Kč

6.15 Zadní diferenciál - oprava RTCI139 1 ks Těsnění vika diferenc. 250,17 Kč 250,17 Kč - Kč 250,17 Kč

6.16 Zadní diferenciál - oprava .608246 2 ks Zátka 383,16 Kč 766,32 Kč - Kč 766,32 Kč

6.17 Zadní diferenciál - oprava .607163 4 ks Šroub 502,82 Kč 2 011,28 Kč - Kč 2 011,28 Kč
6.18 Zadní diferenciál - oprava .607173 10 ks Šroub 79,05 Kč 790,50 Kč - Kč .790,50 Kč
6.19 Zadní diferenciál - oprava .147707 3 ks čistič (500m1) 180,00 Kč 540,00 Kč - Kč 540,00 Kč
6.20 Zadní diferenciál - oprava .147706 0,5 ks Mazadlo (400m1) 360,00 Kč 180,00 Kč - Kč 180,00 Kč
7.1 Brzdová soustava - oprava NRC7874 2 ks Brzdová hadice 1329,85 Kč 2659,72 Kč 3,20 2 048,00 Kč 4707,72 Kč

7.2 Brzdová soustava - oprava WF1100011 4 ks Podložka zajišťovací 21,39 Kč 85,56 Kč - Kč 85,56 Kč
7.3 Brzdová soustava - oprava CRC1487 4 ks Matice 21,39 Kč 85,56 Kč - Kč 85,56 Kč

7.4 Brzdová soustava 'oprava ANR5786 1 ks Brzdová trubka IP 2 602,45 Kč 2602,45 Kč " - Kč 2 602,45 Kč

7.5 Brzdová soustava - oprava 4NR5785 1 ks Brzdová trubka PP 1 329,59 Kč 1329,59 Kč - Kč 1 329,59 Kč
8.1 Motor - oprava ERR4046E 1 ks Palivové čerpadlo 77 366,39 Kč 77 366,39 Kč 5,90 3776,00 Kč 81 142,39 Kč

8.2 Motor - oprava E5R3495 1 ks Přední díl výfuku + KAT 26 088,36 Kč 26 088,36 Kč - Kč 26 088,36 Kč

8.3 Motor - oprava ERR5911 1 ks Řemen alternátoru 1080,66 Kč 1080,66 Kč - Kč 1080,66 Kč

8.4 Motor - oprava ERR4708 1 ks Napinák řemene alt. 5034.71 Kč - 5034,71 Kč - Kč 5034,71 Kč

- - - z m é n a 2 - - - ks - Kč - Kč - Kč

9.1 Motor - oprava PE1P500200 1 ks Hadice chlazení oleje 2 846,11 Kč 2 846,11 Kč 2,30 1472.00 Kč 4318,11 Kč

9.2 Motor-oprava P8P500190 1 ks Hadice chlazeni oleje

9.3 Motor-oprava .147707 2 ks čistič (500m1)

10.1 Řízeni-oprava ANR2485 1 ks Hadice posilovače řiz.

10.2 Řízení-oprava CN100258L 2 ks Spona 25 mm

10.3 Řízení-oprava STC50519 1 ks Olej posilovače řízení

10.4 Řízení - oprava .147707 1 ks čistič (500m1)

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

lF ks



Datum: j6.2 2018 1Razitko: Podpis: 
Zpracoval: 

Marek 
Veselý 

ihilarek Veselý 1 

'Digitálně podepsal 
Marek Veselý 
Datum: 2018.02.06 
10:33:26 +01'00' 

ARAMYs.r.o. List č.: 
Servisnf bod: Na Výslunf 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5 

P.č. úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks -KČ -KČ -Kč 
ks j - Kč - -Kč -Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 

CELKEM 530 642,80 Kč 83,50 53 440,00 Kč - Kč 584 082,80 Kč 
Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 



Počet listů: 1
Počet příloh k PL/ KZ / Nabídce: I

KONTROLNÍZÁPIS
Č. 9872r0117 změna 2

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadavkového listu Č. 9$i9ö17

I. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.I a) této smlouvy a vypracování cenové kalkulace ve
smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 606900 Jindřichův Hradec
Typ vojenské techniky LRD 110 TDI ST TERÉNNÍ VRZ 523 35-48
VIN SALLDHA68TA998504

3. Způsob provedení kontroly: KONTROLA MOTORU

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / nabídce č.98

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL / KZ nabídce Č. 98

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Počet

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /
KZ nabídce Č. 9 8změna I

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL / KZ
nabídce č. 98 změna 1

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( 1
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 584 082,80

7. Technická dokumentace: LR Topis

8. Termín provedení dílčího pinění: 35 pracovních dna

od podepsání nabídky objednatelem Digitune podepsal iterek

Marek VeselýVD:etutťre 2018.02.061R2O213
+0100*

V Praze dne: 06.02.2018 Za poskytova ik servisu
azítko

V dne: G.42. A} Za odběratele:
azítko



ARAMY s.r.o. List é.: 1
Servisrd bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: F91/17 změna 2'
Rámcová smlouva č.: 165110270

Servisní sazba

640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Podn.

čet

je

~na

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Motor - oprava STC1736E 1 ks Motor VRATNÝ 92 077,13 Kč 92 077,13 Kč 39,50 25 280,00 Kč 117 357,13 Kč

1.2 Motor - oprava PET100790 1 ks Těsněni 190,65 Kč 190,65 Kč - Kč 190,65 Kč

1.3 Motor - oprava ERR5099 1 ks Hadice 951,08 Kč 951,08 Kč - Kč 951,08 Kč
1.4 Motor - oprava CN100308L 2 ks Spona 30 mm 72,54 Kč 145,08 Kč - Kč 145,08 Kč

1.5 Motor - oprava PEB500090 1 ks Vodní pumpa 4937,99 Kč 4937,99 Kč - Kč 4937,99 Kč

1.6 Motor-oprava .1372612 5 ks šroub 79,36 Kč 396,80 Kč - Kč 396,80 Kč

1.7 Motor - oprava FC108247 3 ks šroub 87,73 Kč 263,19 Kč - Kč 263,19 Kč

1.8 Motor - oprava ETC8847 4 ks Žhavici svíčka 1301,07 Kč 5 204,28 Kč - Kč 5204,28 Kč

1.9 Motor - oprava ERR2081 I ks Senzor teploty 961,00 Kč 961,00 Kč - Kč 961,00 Kč

1.10 Motor - oprava ERR894 1 ks Podložka 82,15 Kč 82,15 Kč - Kč 82,15 Kč

1.11 Motor - oprava ERR1471 1 ks Separátor oleje 1 238,14 Kč 1 238,14 Kč - Kč 1 238,14 Kč

1.12 Motor - oprava LLH500200 1 ks Hadice odvětráni 902,72 Kč 902,72 Kč - Kč 902,72 Kč

1.13 Motor - oprava CN100258L 2 ks Spona 25 mm 72,54 Kč 145,08 Kč - Kč 145,08 Kč

1.14 Motor - oprava 111-1500190 1 ks Hadice odvětráni 442,06 Kč 442,06 Kč - Kč 442,06 Kč

1.15 Motor - oprava CN100208L 2 ks Spona 20 mm 51,77 Kč 103,54 Kč - Kč 103,54 Kč

1.16 Motor - oprava STC40961 1 ks Rozvodová sada 5655,64 Kč 5655,64 Kč - Kč 5655,64 Kč

1.17 Motor - oprava ERR2028 1 ks Těsněni 27,28 Kč 27,28 Kč - Kč 27,28 Kč

1.18 Motor - oprava STC2801 1 ks Těsnění 3364,43 Kč 3364,43 Kč - Kč 3354,43 Kč

1.19 Motor - oprava ERR894 2 ks Podložka 82,15 Kč 164,30 Kč - Kč 164,30 Kč

1.20 Motor - oprava ERR894 2 ks Podložka 81,84 Kč 163,68 Kč - Kč 163,68 Kč

1.21 Motor - oprava ERR886 1 ks šroub 200,26 Kč 200,26 Kč - Kč 200,26 Kč

1.22 Motor - oprava ERR1125 2 ks šroub 271,87 Kč 543,74 Kč - Kč 543,74 Kč

1.23 Motor - oprava ERR3339E 4 ks Vstřikovač VRATNI 4 277,07 Kč

1.24 Motor - oprava ERR4621 4 ks Podložka

1.25 Motor-oprava MiN100910 1 ks Přepady paliva

1.26 Motor - oprava 5TC1694 1 ks Vstřikovací trubka

1,27 Motor - oprava 5TC1695 1 ks Vstřikovaci trubka

1.28 Motor - oprava 5TC1696 1 ks Vstřikovací trubka

1.29 Motor 'oprava 5TC1697 1 ks Vstřikovací trubka

1.30 Motor-oprava ERR1653 1 ks Těsněni

1.31 Motor - oprava ERR3785 1 ks Těsněni

1.32 Motor- oprava TE110071L 7 ks šteft

1.33 Motor- oprava 7E108052 2 ks šteft

1.34 Motor - oprava FN108046 2 ks Matice

1.35 Motor' oprava E5R2034 15 ks Matice

1.36 Motor-oprava ERR3283 1 ks Těsnění

1.37 Motor- oprava ERR3340 1 ks Olejový filtr

1.38 Motor - oprava ERR3479 1 ks Segment termostatu

1.39 Motor - oprava ERR3490 1 ks Těsněni

1.40 Motor-oprava ERR4802E 1 ks Turbo VRATNY

1.41 Motor-oprava ERR4894 1 ks Trubka přívodu oleje



ARAMY s.r.o. List č.: 2
Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

P.č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Mérna Cena
Popis

za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.42 Motor - oprava 0RC4808 2 ks Podložka 74,40 Kč 148,80 Kč - Kč 148,80 Kč

1.43 Motor - oprava ERR4895 1 ks Trubka odvodu oleje 3 151,77 Kč 3 151,77 Kč - Kč 3 151,77 Kč

1.44 Motor - oprava ERR2109 1 ks Těsněni 27,28 Kč 27,28 Kč - Kč 27,28 Kč

1.45 Motor - oprava ERR2027 1 ks Těsněni 75,02 Kč 7502 Kč - Kč 75,02 Kč

1.46 Motor - oprava ESR3260 1 ks Těsněni 104,16 Kč 104,16 Kč - Kč 104,16 Kč

1.47 Motor - oprava WAL500010L 1 ks Těsnění 229,71 Kč 229,71 Kč - Kč 229,71 Kč

1.48 Motor - oprava NRC9771 5 ks Pčechodka 55,49 Kč 277,45 Kč - Kč 277,45 Kč

1.49 Motor - oprava NRC9770 5 ks Převlečná matice 101,06 Kč ' 505,30 Kč - Kč 505,30 Kč

1.50 Motor - oprava AEU2147L 1 ks Palivový filtr 612,87 Kč 612,87 Kč - Kč 612,87 Kč

1.51 Motor - oprava ESR2623 1 ks Vzduchový filtr 872,34 Kč 872,34 Kč - Kč 872,34 Kč

1.52 Motor - oprava PCH119060 1 ks Hadice vody 2752,18 Kč 2752,18 Kč - Kč 2752,18 Kč

1.53 Motor' oprava CN100508L 4 ks Spona 50 mm 54,56 Kč 218,24 Kč - Kč 218,24 Kč

1.54 Motor- oprava CN1003081 2 ks Spona 30 mm 72,54 Kč 145,08 Kč - Kč 145,08 Kč

1.55 Motor - oprava ESR2298 1 ks Hadice vody 994,79 Kč 994,79 Kč - Kč 994,79 Kč

1.56 Motor - oprava STC50530 1 ks Chladící kapalina 1 615,41 Kč 1615,41 Kč - Kč 1615,41 Kč

1.57 Motor - oprava STC50519 1 ks Olej posilovače řízení 646,66 Kč 646,66 Kč - Kč 646,66 Kč

1.58 Motor- oprava C9234-45 7 I Motorový olej lOw-40 199,00 Kč 1393,00 Kč - Kč 1 393,00 Kč

1.59 Motor- oprava .147707 3 ks čistič (500m1) 180,00 Kč 540,00 Kč - Kč 540,00 Kč

1.60 Motor - oprava .147706 1 ks Mazadlo (400m1) 380,00 Kč 380,00 Kč - Kč 38000 Kč

1.61 Motor- oprava LT19148 1 ks Loctite 402,00 Kč 402,00 Kč - Kč 402,00 Kč

2.1 Přední náprava - oprava FTC5366 2 ks Rejdová koule 5765,69 Kč 11 531,38 Kč 9,80 6272,00 Kč 17 803,38 Kč

2.2 Přední náprava - oprava LR059968 2 ks Gufero koule vnější 378,51 Kč 757,02 Kč - Kč 757,02 Kč

2.3 Přední náprava - oprava FTC3276 2 ks Gufero koule vnit n1 133,30 Kč 266,60 Kč - Kč 266,60 Kč

2.4 Přední náprava - oprava FTC3646 2 ks Těsnění

2.5 Přední náprava - oprava UYG500050 12 ks Šroub

2.6 Přední náprava - oprava UYG500040 2 ks Šroub

2.7 Přední náprava-oprava STC3435 2 ks Vazelína koulí

2.8 Přední náprava - oprava FRC2894 2 ks čep rejdove koule

2.9 Přední náprava - oprava F1C3647 2 ks Těsnění

2.10 Přední náprava - oprava .606666 4 ks Ložisko čepu

/11 Přední náprava - oprava FTC2882 2 ks čep rejdové koule

/12 Přední náprava-oprava FRC2883 2 ks Podložka

/13 Přední náprava - oprava FRC2886 2 ks Podložka

2.14 Přední náprava - oprava FRC2884 2 ks Podložka

/15 Přední náprava - oprava FRC2885 2 ks Podložka

/16 Přední náprava - oprava FTC3648 2 ks Těsněni

217 Přední náprava - oprava FTC5258 1 ks Těsnění



ARAMY s.r.o. List č.: 3
Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kčbez DPH)RN
Počet

,jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (KČ bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

2.18 Přední náprava - oprava TVB100610 1 ks Kardan přední 16 030,41 Kč 16 030,41 Kč - Kč 16 030,41 Kč
2.19 Přední náprava - oprava LR003156 2,5 ks Olej přední diferenciál 821,19 Kč 2052,98 Kč - Kč 2 052,98 Kč
2.20 Přední náprava - oprava .147707 3 ks čistič (500m1) 180,00 Kč 540,00 Kč - Kč 540,00 Kč
2.21 Přední náprava - oprava .147706 1 ks Mazadlo (400m1) 380,00 Kč - 380,00 Kč - Kč 380,00 Kč
2.22 Přední náprava - oprava LT19248 1 ks Loctite 402,00 Kč 402,00 Kč - Kč 402,00 Kč
3.1 Zadní náprava - oprava FTC1724 1 ks Poloosa zadní pravá 10 377,87 Kč 10 377,87 Kč 1,80 1 152,00 Kč 11 529,87 Kč
3.2 Zadní náprava - oprava FTC1715 1 ks Poloosa zadní levá 11 981,19 Kč 11 981,19 Kč - Kč 11 981,19 Kč
3.3 Zadní náprava - oprava RUC105200 2 ks Domeček poloosy 4406,96 Kč 8813,92 Kč - Kč 8813,92 Kč
3.4 Zadní náprava - oprava BX1I0095M 10 ks šroub unašeče 46,19 Kč 461,90 Kč - Kč 461,90 Kč
3.5 Zadní náprava - oprava .549473 2 ks Ségrovka 72,85 Kč 145,70 Kč - Kč 145,70 Kč
3.6 Zadní náprava -oprava FTC5414 2 ks čepička poloosy 126,17 Kč 252,34 Kč - Kč 252,34 Kč
3.7 Zadní náprava 'oprava AEU2515 1 ks Gufero zd.diferenciálu 1409,88 Kč 1409,88 Kč - Kč 1409,88 Kč
3.8 Zadní náprava -oprava LR003156 2,5 ks Olej zadní diferenciál 821,19 Kč 2052,98 Kč - Kč 2052,98 Kč
3.9 Zadní náprava - oprava .147707 1 ks čistič (500m1) 180,00 Kč 180,00 Kč - Kč 180,00 Kč
4.1 Přídavná převodovka - oprava IGM500011 1 ks čidlo 988,59 Kč 988,59 Kč 7,90 5056,00 Kč 6044,59 Kč
4.2 Přídavná převodovka -oprava YMQ105170 1 ks Kabeláž čidla 741,52 Kč 741,52 Kč - Kč 741,52 Kč
4.3 Přídavná převodovka - oprava IAB100030E 1 ks Přid.Převod.VRATNÝ 68 248,98 Kč 68 248,98 Kč - Kč 68 248,98 Kč
4.4 Přídavná převodovka - oprava FTC3674 5 ks Pojistka 54,56 Kč 272,80 Kč - Kč 272,80 Kč
4.5 Přídavná převodovka - oprava LR045409 8 ks šroub kardanu 103,85 Kč 830,80 Kč . - Kč 830,80 Kč
4.6 Přídavná převodovka - oprava N26060411 16 ks Matice kardanu 100,44 Kč 1607,04 Kč - Kč I 607,04 Kč
4.7 Přídavná převodovka - oprava SYNTRANSB 2,3 I Olej příd.převodovka 452,00 Kč 1039,60 Kč - Kč 1 039,60 Kč
4.8 Přídavné převodovka -oprava .147707 3 ks čistič (500m1) 180,00 Kč 540,00 Kč -' Kč 540,00 Kč
5.1 Karoserie - oprava CWC500190 1 ks Vložka zámku s2 klíči 2 524,33 Kč 2524,33 Kč 1,10 704,00 Kč 3228,33 Kč
5.2 Karoserie - oprava F01500350 1 ks Zámek řidiče

5.3 Karoserie - oprava AHR710540 1 ks Maticový plech

zajet - vyjet ks

jízdní zkouška ks

--- zm éna 1--- ks

6.1 Zadní diferenciál - oprava STC4457 1 ks Sada unašeče

6.2 Zadní diferenciál - oprava .607181 1 ks Ložisko

6.3 Zadní diferenciál - oprava .607182 1 ks Podložka

6.4 Zadní diferenciál - oprava .607183 1 ks Těsněni

6.5 Zadní diferenciál - oprava .607187 2 ks Ložisko

6.6 Zadní diferenciál - oprava .607180 1 ks Ložisko

6.7 Zadní diferenciál - oprava .607197 1 ks Podložka

6.8 Zadní diferenciál - oprava .607188 2 ks Vymezovací podložka

6.9 Zadní diferenciál-oprava .607190 2 ks Vymezovací podložka



ARAMY s.r.o. List Č. 4
Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Po čet

,jedn.

Mérná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

6.10 Zadní diferenciál - oprava .607189 2 ks Vymezovaci podložka 50,22 Kč 100,44 Kč - Kč 100,44 Kč

6.11 Zadní diferenciál - oprava .607179 2 ks Vymezovací podložka 62,31 Kč 124,62 Kč - Kč 124,62 Kč

6.12 Zadní diferenciál - oprava .607177 2 ks Vymezovaci podložka 83,70 Kč 167,40 Kč - Kč 167,40 Kč

6.13 Zadní diferenciál - oprava .607178 2 ks Vymezovaci podložka 100,75 Kč 201,50 Kč - Kč 201,50 Kč

6.14 Zadní diferenciál - oprava RTC844 1 ks Víko zadního diferenc. 4 747,03 Kč 4747,03 Kč - Kč 4 747,03 Kč

6.15 Zadní diferenciál 'oprava RTC1139 1 ks Těsnění vlka diferenc. 250,17 Kč 250,17 Kč - Kč 250,17 Kč

6.16 Zadní diferenciál - oprava .608246 2 ks Zátka 383,16 Kč 766,32 Kč - Kč 766,32 Kč

6.17 Zadní diferenciál - oprava .607163 4 ks Šroub 502,82 Kč 2 011,28 Kč - Kč 2011,28 Kč

6.18 Zadní diferenciál -oprava .607173 10 ks Šroub 79,05 Kč 790,50 Kč - Kč 790,50 Kč

6.19 Zadní diferenciál 'oprava .147707 3 ks čistič (500m1) 180,00 Kč 540,00 Kč - Kč 540,00 Kč

6.20 Zadní diferenciál 'oprava .147706 0,5 ks Mazadlo (400m1) 360,00 Kč 180,00 Kč - Kč 180,00 Kč

7.1 Brzdová soustava-oprava NRC7874 2 ks Brzdová hadice 1329,86 Kč 2659.72 Kč 3,20 2 048,00 Kč 4707,72 Kč

7.2 Brzdová soustava - oprava WF1100011. 4 ks Podložka zajišfovaci 21,39 Kč 85,56 Kč - Kč 85,56 Kč

7.3 Brzdová soustava 'oprava CRC1487 4 ks Matice 21,39 Kč 85,56 Kč - Kč 85,56 Kč

7.4 Brzdová soustava 'oprava ANR5786 1 ks Brzdová trubka LP 2602,45 Kč 2602,45 Kč - Kč 2602,45 Kč

7.5 Brzdová soustava -oprava ANR5785 1 ks Brzdová trubka PP 1329,59 Kč 1329,59 Kč - Kč 1329,59 Kč

8.1 Motor-oprava ERR4046E 1 ks Palivové čerpadlo 77 366,39 Kč 77 366,39 Kč 5,90 3776,00 Kč 81 142,39 Kč

8.2 Motor - oprava ESR3495 1 ks Přední díl výfuku + KAT 26 088,36 Kč 26 088,36 Kč - Kč 26 088,36 Kč

8.3 Motor - oprava ERR5911 1 ks Řemen alternátoru 1080,66 Kč 1080,56 Kč - Kč 1080,66 Kč

8.4 Motor - oprava ERR4708 1 ks Napinák řemene alt. 5034,71 Kč 5034,71 Kč - Kč 5034,71 Kč

--- zm éna 2--- ks - Kč - Kč - Kč

9.1 Motor - oprava PBP500200 1 ks Hadice chlazení oleje 2846,11 Kč 2 846,11 Kč 2,30 1472,00 Kč 4318,11 Kč

9.2 Motor-oprava PBP500190 1 ks Hadice chlazení oleje

9.3 Motor - oprava .147707 2 ks čistič (500m1)

10.1 Rizeni - oprava 4NR2485 1 ks Hadice posilovače říz.

10.2 Řízení - oprava CN100258L 2 ks Spona 25 mm

10.3 Řízení - oprava STC50519 I ks Olej posilovače 'řízení

10.4 Řízení - oprava .147707 1 ks Čistič (500m1)

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks



ARAMY s.r.o. 
Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň 

List č.: 5 
Počet listů: 5 

P.Č. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA 511121311 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za 1ks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - KČ 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč -' Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 

CELKEM 530 642,80 Kč 83,50 53 440,09 Kč - Kč 584 082,80 Kč 
Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 

    

Marek 
Veselý 

!Marek Veselý 

lij Digitálně podepsal 
Marek Veselý 

_Datum: 2018.02.06 
10:33:26 +01110' Datum: [6.2 2018 Razítko: Podpis: 

Zpracoval: 

    



ARAMY
LAND ROVER CENTRUM

.1......0.02.01awelaffillá RM.] Lot

Česká republika — Ministerstvo obrany
Národní úřad pro vyzbrojování MO
Ing. Marie Geryková
Nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

Vaše zpróvač.j.:
ze dne:

Naše značka: A/C2/1802.06/01/C2 V Praze: 6.22018
Vyřizuje: Strana/Stran: 1

Telefon: Přílohy:

Věc: žádost o změnu ke schválené nabídce č.98 /2017

Dobrý den,
s ohledem na ustanovení rámcové smlouvy č. 1 65 11 0270 , Vám předkládáme návrh na obsahovou
změnu podepsané nabídky č. 98/2017 vzhledem k tornu, že se při výstupní kontrole a jízdní zkoušce
bylo zjištěno - defektní hadice chlazení oleje, kdy při nízkých teplotách (pod bodem mrazu)
dochází k prolínání hydraulického oleje skrze pertlové spoje. Pokud je olej v provozní
teplotě, pak se závada neprojevuje. Je ovšem nezbytné tuto závadu odstranit - Vás žádám o
navýšení ceny opravy u vozidla LRD 110TDI VPZ 523 35-48 (PL Č. 98/2017) podle přiložených dokladů.

Součástí této žádosti jsou:
a)původní „Příloha k PL / KZ / Nabídce Č. 98/2017
b)nová — upravená „Příloha k PL / KZ / Nabídce Č. 98/2017/1
c) nový — upravený „Kontrolní zápis č. 98/2017/1
d)nová — upravená „Nabídka Č. 98/2017/1

Děkuji.

Marek Veselý
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